

Mentional skills AB

559277-4110

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Persson, Styrelseledamot

2024-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets tredje verksamhetsår, men bara det andra hela verksamhetsåret. Bolaget utför ledarskapsträning och annan verksamhetsutveckling för individer och företag samt konferens och kursverksamhet kopplat till individ- och grupputveckling inom kommunikation, ledarskap, hälsa och övrig personlig utveckling. Kunderna är främst större bolag och förekommer mestadels i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Arboga.

Bolagets andra verksamhetsområde är en hälsoterapeutisk verksamhet, med fokus på holistisk hälsa och alternativa behandlingsformer, vilken oturligt nog kom igång precis innan Corona bröt ut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats mycket av det generella klimatet på marknaden, bolagets huvudverksamhet avser just ett område som är väldigt påverkat då många bolag tyvärr skjuter på kostnader för utbildning, kursverksamhet, ledarskapsträning och verksamhetsutveckling. Men vi hoppas att detta ska vända åtminstone till början av räkenskapsåret som börjar 2024-09-01.

Bolagets andra verksamhetsområde, hälsoterapeutisk verksamhet, blev de tidigare åren starkt påverkad av Corona och dess restriktioner men under detta verksamhetsår har man börjat komma igång igen och vi hoppas på betydligt mer aktivitet under det nya räkenskapsåret 2023/2024.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-10-19 - 2021-08-31
Nettoomsättning	871 514	1 258 755	549 215
Resultat efter finansiella poster	158 518	324 682	76 876
Soliditet (%)	39	41	34

Bolagets omsättning har minskat markant från just förra året som var ett bra år, se förklaringen till detta under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	45 486	216 942	287 428
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		216 942	-216 942	0
Årets resultat			125 027	125 027
Vid årets utgång	25 000	78 728	125 027	228 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	78 728
Årets resultat	125 027
Summa	203 755

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	153 755
Balanseras i ny räkning	50 000
Summa	203 755

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		871 514	1 258 755
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		871 516	1 258 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 331	-740
Övriga externa kostnader		-133 455	-174 381
Personalkostnader	2	-553 227	-758 790
Övriga rörelsekostnader		0	-59
Summa rörelsekostnader		-710 013	-933 970
Rörelseresultat		161 503	324 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 012	-103
Summa finansiella poster		-2 985	-103
Resultat efter finansiella poster		158 518	324 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-51 000
Resultat före skatt		158 518	273 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 491	-56 740
Årets resultat		125 027	216 942

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 866	0
Övriga fordringar		60 025	5 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 000	44 385
Summa kortfristiga fordringar		140 891	49 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		594 472	789 246
Summa kassa och bank		594 472	789 246
Summa omsättningstillgångar		735 363	838 953
Summa tillgångar		735 363	838 953
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 728	45 486
Årets resultat		125 027	216 942
Summa fritt eget kapital		203 755	262 428
Summa eget kapital		228 755	287 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Summa obeskattade reserver		70 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 013	7 899
Skatteskulder		66 200	45 896
Övriga skulder		223 195	319 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 200	108 200
Summa kortfristiga skulder		436 608	481 525
Summa eget kapital och skulder		735 363	838 953

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mentional skills AB, 559277-4110
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Arboga

Elin Persson
Elin Persson
Styrelseledamot
2024-02-05